



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/02/2019 10:23:11

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000007** Data: 16/01/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO
Entrega: 01/02/2019 08:00:00 Abertura: 01/02/2019 08:00:00 Proposta: 01/02/2019 08:00:00
Objeto: Merenda Escolar

Fornecedor: MARILENE DAS DORES SILVA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	002112	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR Marca: APTI	UNIDADE	500.0000	2.8900	1.445.0000
00005	000682	AMIDO DE MILHO 1KG. Marca: PACHÁ	Quilo	250.0000	2.9800	745.0000
00006	005390	ARROZ TIPO 1 PCT 5 KG Marca: CODIL	PACOTE	1.500.0000	10.9000	16.350.0000
00009	003489	CANJICA BRANCA PCT 500GR Marca: PEREIRA	UNIDADE	100.0000	1.0900	109.0000
00013	000687	CEBOLA IN NATURA Marca: IN NATURA	Quilo	500.0000	1.9500	975.0000
00015	000689	EXTRATO DE TOMATE 350GR Marca: COLONIAL	LATA	1.800.0000	2.1500	3.870.0000
00017	000692	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1KG Marca: ROSA BRANCA	Quilo	350.0000	2.6000	910.0000
00018	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1 Marca: MERCÊS	PACOTE	500.0000	5.2000	2.600.0000
00021	005391	MACARRÃO ESPAGUETE Nº8 Marca: OREGON	Quilo	1.400.0000	3.3000	4.620.0000
00022	000694	MACARRÃO MASSA CORTADA (PAI NOSSO) Marca: OREGON	Quilo	600.0000	3.3000	1.980.0000
00023	002115	MACARRÃO MASSA CORTADA (PARAFUSO) Marca: OREGON	Quilo	500.0000	3.3000	1.650.0000
00025	000713	MASSA PARA BOLO 400GR Marca: VILMA	PACOTE	120.0000	2.8000	336.0000



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/02/2019 10:23:11
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000007** Data: 16/01/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO
Entrega: 01/02/2019 08:00:00 Abertura: 01/02/2019 08:00:00 Proposta: 01/02/2019 08:00:00
Objeto: Merenda Escolar

00026	000696	MILHO VERDE	LATA	200.0000	9.9900	1.998.0000
Marca: QUERO						
00027	003492	MILHO VERDE 200GR	LATA	100.0000	1.2000	120.0000
Marca: QUERO						
00030	002116	TOMATE IN NATURA	Quilo	500.0000	2.9000	1.450.0000
Marca: IN NATURA						
00031	002117	TRIGO PARA QUIBE PCT 500GR	PACOTE	100.0000	1.8900	189.0000
Marca: PEREIRA						
Total do Lote:						39.347.0000
Total do Fornecedor:						39.347.0000

Fornecedor: CRISTIANO ALIPIO DE ASSIS-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001235	ABÓBORA MADURA.	Quilo	120.0000	1.8000	216.0000
Marca: IN NATURA						
00003	000681	AÇÚCAR CRISTAL PCT 5KG.	PACOTE	450.0000	8.2500	3.712.5000
Marca: GUARANI						
00004	002685	ALHO A GRANEL	Quilo	180.0000	7.0000	1.260.0000
Marca: IN NATURA						
00007	000683	BATATA INGLESA IN NATURA	Quilo	1.000.0000	1.9900	1.990.0000
Marca: IN NATURA						
00008	003488	BATATA PALHA 1KG	UNIDADE	50.0000	12.9000	645.0000
Marca: FRITAIS						
00012	002114	CARNE DE FRANGO CONGELADA (PEITO)	Quilo	1.200.0000	5.9900	7.188.0000
Marca: PRINCESA						
00014	000688	CENOURA IN NATURA	Quilo	960.0000	2.1000	2.016.0000
Marca: IN NATURA						



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/02/2019 10:23:11
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000007	Data: 16/01/2019	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000004		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO			
Entrega: 01/02/2019 08:00:00		Abertura: 01/02/2019 08:00:00	Proposta: 01/02/2019 08:00:00		
Objeto: Merenda Escolar					
00016	000691 FARINHA DE MANDIOCA CRUA PCT 1KG	Quilo	400.0000	2.7000	1.080.0000
Marca: PRAMAR					
00019	002951 FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250GR	POTE	50.0000	4.9500	247.5000
Marca: ROYAL					
00020	000728 LEITE INTEGRAL	LITROS	2.000.0000	2.7000	5.400.0000
Marca: UAI					
00024	000695 MARGARINA 500GR	POTE	100.0000	2.4800	248.0000
Marca: PRIME					
00028	000697 ÓLEO DE SOJA 900ML.	FRASCO	900.0000	3.3900	3.051.0000
Marca: ABC					
00029	000698 SAL REFINADO	Quilo	100.0000	0.9000	90.0000
Marca: MARLIN					
00032	000699 VINAGRE CLARO 750ML	FRASCO	150.0000	1.1900	178.5000
Marca: CLARO					
00033	003248 PÃO DOCE	UNIDADE	5.000.0000	0.2400	1.200.0000
Marca: PRODUCAO PROPRIA					
00034	004658 CEREAL INFANTIL	PACOTE	200.0000	3.1900	638.0000
Marca: NUTRIBOM					
00035	004659 FRUTAS: MAÇÃ	Quilo	300.0000	3.9900	1.197.0000
Marca: IN NATURA					
00036	004660 FRUTA: ABACAXI	UNIDADE	400.0000	4.1600	1.664.0000
Marca: IN NATURA					
00037	005392 FRUTA: GOIABA VERMELHA	Quilo	150.0000	4.9900	748.5000
Marca: IN NATURA					
00038	005393 FRUTAS: MAMÃO	Quilo	200.0000	2.6000	520.0000
Marca: IN NATURA					
00039	006078 LARANJA PERA	Quilo	300.0000	2.3900	717.0000



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/02/2019 10:23:11
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000007** Data: 16/01/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO
Entrega: 01/02/2019 08:00:00 Abertura: 01/02/2019 08:00:00 Proposta: 01/02/2019 08:00:00
Objeto: Merenda Escolar

Marca: IN NATURA

00040	002949	GELATINA EM PÓ SABORES DIVERSOS	CAIXA	600.0000	0.6900	414.0000
-------	--------	---------------------------------	-------	----------	--------	----------

Marca: APTI

00041	002950	OVO DE GALINHA	DÚZIA	200.0000	3.6000	720.0000
-------	--------	----------------	-------	----------	--------	----------

Marca: IN NATURA

Total do Lote:	35.141.0000
Total do Fornecedor:	35.141.0000

Fornecedor: LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO 13775592628

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00010	002948	CARNE BOVINA MAGRA (MÚSCULO)	Quilo	900.0000	12.2900	11.061.0000
Marca: FRIGORIA						
00011	000686	CARNE BOVINA MOÍDA	Quilo	1.600.0000	11.9900	19.184.0000
Marca: FRIGORIA						
Total do Lote:						30.245.0000
Total do Fornecedor:						30.245.0000

Total Geral do Processo	104.733.0000
-------------------------	--------------

AUTO AGOSTINHO LTDA
CRISTIANO ALIPIO DE ASSIS-ME
LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO 13775592628
MARILENE DAS DORES SILVA - ME
MERCADO SUPER ECONOMICO FERREIRA LTDA-ME

FLAVIO DA SILVA COELHO
096.762.646-36
Pregoeiro

SIMONE SIMPLICIO COELHO
043.217.146-05
Membro / Equipe de Apoio

RAFAELA DORNELAS COUTO
120.140.836-90
Membro / Equipe de Apoio